
 

 
Šīs datu lapas funkcija ir sniegt informāciju par iepriekš minētā produkta lietošanu. Šajā lapā ietvertā tehniskā informācija attiecībā uz produkta pielietošanu ir 

balstīta uz pašreizējo tehnisko pieredzi un ir piemērota lietošanai normālos darba apstākļos. Īpaša vai neparasta darba apstākļu gadījumos, lūdzu sazinieties ar 

mūsu klientu atbalsta dienestu. Ne šajā publikācijā ietvertie dati, ne mūsu vai mūsu lietojumprogrammas ieteikumi tehnoloģiju konsultāciju pakalpojumos nav 

juridiski saistoša garantija vai nu šī produkta piemērotībai konkrētai lietošanai, vai arī noteiktām īpašībām. Šajā sakarā mēs lūdzam pievērst uzmanību 5. Punktam 

mūsu vispārējos pārdošanas nosacījumos. 

05.10.2015                                                                         www.calvatis.com                                                                                       497077k 

Produkta tehniskā informācija 

calgonit SN 578 

Skābas dabas mazputojošs tīrīšanas līdzeklis, satur ūdeņraža 

peroksīdu 

Produkta priekšrocības 

• mazputojošs 

• virsmas aktīvs 

• nesatur fosfātus 

 

Produkta apraksts 

calgonit SN 578 ir šķidrs, izteikti skābas dabas līdzeklis uz slāpekļskābes bāzes, satur ūdeņraža peroksīdu. 

Piemērots automātiskai cauruļvadu, uzglabāšanas tvertņu, formu un kastu tīrīšanai. Produkts ir mazputojošs, to 

var dozēt izmantojot konduktivitātes mērītājus un tas ir viegli skalojams. Augstais ūdeņraža peroksīda īpatsvars 

ievērojami uzlabo tīrīšanas efektivitāti. 

 

Pielietojums 

Koncentrācija: 0,5 – 3,0% 

Temperatūra: 40 – 75°C 

Pēc apstrādes skalot ar pietiekamu daudzumu krāna ūdens. 

 

Koncentrācijas noteikšana  

Koncentrācijas noteikšanas metode pieejama pēc pieprasījuma. 

 

Materiālu saderība 

Piemērots nerūsošā tērauda apstrādei. Alumīnija virsmas var tikt viegli kodinātas. 

 

Tehniskā informācija 

Raksturojums Dzidrs, dzeltenīgs šķidrums 

Smarža Raksturīga 

Konduktivitāte (1%, 20°C, mS/cm) 7,8 

Blīvums (g/cm3) 1,12 

m vērtība (1%) -2,6 

pH vērtība (1%) 1,7 

Uzglabāšana 5 - 40°C 

 

http://www.calvatis.com/


 

 
Šīs datu lapas funkcija ir sniegt informāciju par iepriekš minētā produkta lietošanu. Šajā lapā ietvertā tehniskā informācija attiecībā uz produkta pielietošanu ir 

balstīta uz pašreizējo tehnisko pieredzi un ir piemērota lietošanai normālos darba apstākļos. Īpaša vai neparasta darba apstākļu gadījumos, lūdzu sazinieties ar 

mūsu klientu atbalsta dienestu. Ne šajā publikācijā ietvertie dati, ne mūsu vai mūsu lietojumprogrammas ieteikumi tehnoloģiju konsultāciju pakalpojumos nav 

juridiski saistoša garantija vai nu šī produkta piemērotībai konkrētai lietošanai, vai arī noteiktām īpašībām. Šajā sakarā mēs lūdzam pievērst uzmanību 5. Punktam 

mūsu vispārējos pārdošanas nosacījumos. 

05.10.2015                                                                         www.calvatis.com                                                                                       497077k 

Produkta tehniskā informācija 

calgonit SN 578 

Skābas dabas mazputojošs tīrīšanas līdzeklis, satur ūdeņraža 

peroksīdu 

 

Sastāvs 

Slāpekļskābe, ūdeņraža peroksīds, mazgāšanas līdzekļi, šķīdinātāji. 

Informāciju par veselību un drošību meklējiet šī produkta drošības datu lapā. 

 

http://www.calvatis.com/

